
 Panely jsou k okamžitému odběru ve skladu v Praze 9 - Běchovicích.

 Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy. Na objednávky nad 50 m2 sleva 5%.

 Na přání panely nařežeme  na požadované délky (hrubý, ruční řez) za 150,- Kč/řez.

 Na větší množství, jiné tloušťky, delší panely či jiné barevné odstíny Vám rádi připravíme individuální cenovou nabídku. 

 Před každou objednávkou je nutné ověřit aktuální stav skladu.

RAL 9002 RAL 9002 5 000

RAL 9002 RAL 9002 7 500

RAL 9006 RAL 9002 5 000

RAL 9006 RAL 9002 7 500

 Zvuková neprůzvučnost: Rw 32-35 dB, zvuková pohltivost α = 0,94 (dle frekvence).

 Možnost sestavy do kombinací umožňujících Rw až 55-70 dB, vyzkoušeno více než 70 akustických sestav.

 Požární odolnost: EI 60, reakce na požár: A2-s1, d0.

 Vysoká tuhost umožňuje výrobu panelů velkých délek (standardně 2-25 m, větší délky na poptávku). 

 Využití pro venkovní prostory i interiéry, kde je třeba utlumit hluk.

 Akustický panel absorbuje hluk na perforované straně, snižuje dozvuk v interiéru a zamezuje šíření hluku skrz panel.



Kovové profily spol. s r.o. • Podnikatelská 545, 190 11 Praha 9 - Běchovice

telefon: +420 267 090 211 • mobil: +420 607 660 272 • e-mail: servis@kovprof.cz

www.kovprof.cz

Vhodné i pro akustické odstínění u venkovních zdrojů hluku, např. technologií na střechách, tepelných čerpadel,

silnic, železnic apod.

Délka panelu

(mm)

1 083,-

1 140,-

60Hipertec® Wall Sound 60 mm

Hipertec® Wall Sound 80 mm 80

Cena nad 50 m2

(Kč/m2)

1 140,-

1 200,-

Akustický sendvičový panel Hipertec
®
 Wall Sound

Ceník skladových panelů platný od 15. 1. 2024

Označení panelu
Barevný odstín RAL

InterierExterier

Tl. minerální

izolace (mm)

Cena do 50 m2

(Kč/m2)

Exterier: mikroprofilace, bez děrování • skladebná šíře: 1 000 mm

62,5 mm Minerální vlna
Hipertec® Wall Sound

Perforace RV 3/8

• průměr otvoru 3 mm

• rozteč otvorů 5 mm

• poměr perforace
k povrchu: 32,7%

Exterier i interier

• žárově pozinkovaný ocelový
plech tloušťky 0,60 mm

• polyesterový lak 25 µm

• ochranná folie

Interier: perforace, hladký plech • šíře perforace: 940 mm


